АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОНОШСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 мая 2017 г. № 20
п. Коноша Архангельской области
Об утверждении программы «Комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Коношское» Коношского муниципального района Архангельской области на период 2017-2035 годы»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным кодексам Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25.12.2015 г. №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселения, городских округов», в целях обеспечения развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Коношское» Коношского муниципального района Архангельской области, п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить программу «Комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Коношское» Коношского муниципального района Архангельской области на период 2017-2035 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Установить, что в ходе реализации программы «Комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Коношское» Коношского муниципального района Архангельской области на период 2017-2035 годы», мероприятии, объёмы и источники финансирования мероприятий подлежат корректировке и учитываются при формировании проекта местного бюджета на соответствующий финансовый год, а также при внесении изменений в бюджет соответствующих изменений.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
                «Коношское»                                                                     Б.А. Капустинский